
Ve středu 24. 6. 2020 navštívil biologický

kroužek při VOŠ a SZeŠ Benešov (5 účastníků)

 v rámci přírodovědné exkurze Zoo Tábor -

Větrovy. 

Sice bylo dusno a horko a zvířata nebyla moc

aktivní, ale přesto se nám podařilo vidět několik

zvířat, která nás zaujala, např. krásně
zbarveného papouška ara z jihoamerického

pralesa, surikaty, které byly aktivní

i přes horké počasí, medvěda hnědého, rysa

ostrovida a arktické vlky. 

Také se nám líbily opičky malpy, nosálové a lev

berberský se lvicí, kterých nám ale

bylo trochu líto, protože mají docela malý výběh.

Bohužel jsme neviděli jsme tygra ussurijského,

zato jsme mohli pozorovat krásné jeřáby

mandžuské,  a to úplně zblízka. 

Díky našemu průvodci, který nám představil

jednotlivé druhy zvířat, jsme se dozvěděli mnoho

zajímavostí ze života zvířat. 

Zajímavé bylo i komentované krmení.

Výlet se nám moc líbil, děkujeme!

Žáci biologického kroužku
navštívili

 ZOO Tábor - Větrovy


